|

L

'N. pr

CITTA DI RAGUSA

DETERMINAZIONE SINDACALE

<
o £

kg oIc. 201

OGGETTO: Storno della somma di € 1 000,00 dal cap. 1377 funz. 01 sev. 08 int. 2
al cap 1241 funz. 01 sev, 08 int. 2 Jacenti parte della stessa funzione e dello stesso
servizio '

Dimostrazione della disponibilita dei fondi:

Bilancio 200... Competenze

Capitolo spese per MOt 35 H
Funz, Serv, Interv.
,=//.I
Addi IL RAGIONIERE CAPO
S

.......................

Parere del Responsabile del Servizio in merito alla regolarita tecnica:
Si esprime parere FAVOREVOLE

Il Dirigente o responsabile del Servizio
: z/}}fa}b%/w

3 v s S M : R
Ragusa, i /2[00 \J//x .................................

Parere del Responsab

ile di Ragioneria in merito alla regolarita contabile:

Si esprime parere FAVOREVOLE

FS

ol

1l Responsabil di Ragioneria

Per ’assunzione dell’impegno di spesa, st attesta la regolare copertura tinanziaria, ai sensi dell’art.55,
comma 5°, della legge 08/06/1990, n.142, recepito dalla L.R. n.48/91,

Il Responsabile del Servizio Finanziario

RAGUSE, oo
Siesprime PARERE FAVOREVOLE all’adozione dell’atto di cui all'oggetto sotto il profilo della sua
fegittimita. ~
ETARIO GENERALE
- - i ) i snadletin Busosin;
Ragusali 17 <12~ 2014 S el T e {:mg ................




fl. SINDACO

Considerato che con determinazione n.2799 del 28/12/2010 ¢ stata impegnata la somma di € 61.975,00 per
spese minute ed urgenti relative al 1* semestre 2011,

Considerato che su detto impegno sul cap. 1377 funz. 01 sev. 08 int. 2 si & realizzata un'economia pari ad €
8.566,43;

Considerato che il cap. 1241 funz. 01 serv. 08 int. 03 "spese per manutenzione e riparazione macchine ed
attrezzature per uffici” occorre impinguarlo tenuto conto delle diverse richieste di manutenzione pervenute a
codesto Ufficio Economato per Vimporto di € 1.000,00 con storno dal su indicato cap. 1377 stessa funzione e
stesso servizio,

Visto I'art. 41 della L.R. 26/93, che atiribuisce alla Giunta Municipale la competenza nelle materie indicate
neifart. 15 delta L.R. 44/91, cosi consolidandosi 'indirizzo normativo in ordine alla individuazione del Sindaco
quale organo a competenza generale;

Considerato che la materia oggetto del presente provvedimento non rientra tra quelle indicate nel suddetto
art. 15 della L.R. 44/91, per cui il provvedimento stesso rientra nella competenza sindacale;

DETERMINA

1} Di effettuare per i motivi su esposti il seguente stomo:
s Stomo della somma di € 1.000,00 dal cap. 1377 funz. 01 sev. 08 int. 2 al cap 1241
funz. 01 sev. 08 int. 2 facenti parte della stessa funzione e dello stesso servizio.
» Stormon. Sﬁ/
t




il sottoscritto messo comunale attesta che copia della presente determinazione é stata affissa all’ Albo

Cretorio i19.7.§4£.201%.... fino al .. 41 6EN..2012..... per quindici giorni consecutivi,

o 204201 L. MESSO COMUNALE
i

“ L MESSE NOTIMCATORE
o "“‘:{Safz:zrma' Frammf///

Ccrtiﬁco‘éhg, contestuaimente all’affissione all’ Albo, la determinazione ¢ stata tpASmessa in copia al
Presidente déi«@onsigiia ai sensi del 3° comma dell’art.8 della LR, 11.39/97

Ragusa, i .....8. 7 81k £U}
. IL SEGRETARIO GENERALE
L FURZIONABO C.S.
N / ..... Chuseppe. Jurato) ..
. -
{1 sottoscritto messo comunale attesta ci\mcapm della presente determinazione & rimasta affissa ail’Albo
Pretorio per quindici giorni consecutivi dai‘x.i? 3614 cal o §..‘§.,w§:§ VALV
Ragusa, l oo, e .
/ "\ IL MESSO COMUNALE
X/ «\
yd et ee oo
/ N

= .
Certiﬁ'cato d»f avvenuta pubblicazione del determinazione

‘\
Vista I’ Attestazione de] meésc cominaie cemé §gi che la presente detenm ione, ¢ stata affissa all’ Albo
Pretorio di questo Lomtyfe il giomot..{ 41k LU ed € rimasta affissa pehquindici giorni consecutivi
Jecorrenti dal.7. Q/{,f 284} senza opposizione, AN
Ragusa, li .......... ./,;: ...................
IL SEGRETARIO GENERAL
/.
S

%ma conforme do sarebra nar droatmh
17 0L Eﬁz?




